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Interessado 1:
Interessado 2:
Assunto:

Palavras chaves:
N°/Ano Documento:
Complemento:

Cédigo TTD: -

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA

CULTURA

APRESENTACAO DO BALE, AUDITORIO/TEATRO
196/2019

PARCELA DE CUSTEIO BTG - SAO PAULO

Cidade: CURITIBA/PR

Origem: CCTG/DPA

Para informacfes acesse: www.eprotocolo.pr.gov.br/consultapublica




De: DPA ) Data: 14/08/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memo: 196/19

Assunto: Autorizagao para pagamento de parcela de custeio.

Senhor(a) Diretor(a),

Tendo em vista apresentacbes do Balé Teatro Guaira em Sao Paulo-SP,
solicitamos autorizagdo para pagamento de parcela de custeio aos bailarinos escalados
para as apresentagdes conforme cronograma de viagem abaixo. Informamos que as
despesas de transporte, hospedagem e alimentagdo correra por conta da Semana
Paulista de Danca — Masp.

Cronograma de Viagem:

Sé&o Paulo-SP - Viagem de 28 a 30/08/2019.

- Saida de Curitiba dia 28/08/2019 (quarta-feira) as 9h00.

- Chegada em Séao Paulo dia 28/08/2019 (quarta-feira) aprox. as 17h00.

- Apresentagao em Sao Paulo no dia 29/08/2019 (quinta-feira) as 20h00.

- Saida de Sao Paulo dia 30/08/2019 (sexta-feira) as 9h00.

- Chegada em Curitiba prevista para dia 30/08/2019 (sexta-feira), aproximadamente as
17h00.

Bailarinos aptos a receberem parcela de custeio:

Betina D'Agnoluzzo
Claudia Sibille
Clarissa Cappellari
Gloria Candemil
Jodo Vitor Rosa
Juliana Rodrigues
Karin Chaves
Leandro Vieira
Leonardo Lino
Luana Nery

Luana Teodoro
Luciana Voloxki
Reinaldo Pereira
Rene Sato

Ricardo Alves
Rodrigo Castelo Branco

Rodrigo Leopoldo

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Diego Bertazzo Cruz em: 14/08/2019 10:14. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Diego Bertazzo
Cruz em 14/08/2019 10:14. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
4be725a36e9f92a7bc8b72534e92ed03
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PARANA

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 15.968.136-0

Assunto: Parcela de Custeio BTG - Sao Paulo
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 14/08/2019 10:35
DESPACHO
A DIPRE

Informo que esta Diretoria estd ciente e de acordo com a necessidade
de pagamento da parcela de custeio para os bailarinos que se
apresentarao no dia 29 de Agosto de 2019, na cidade de Sao Paulo - SP.
Deste modo, solicitamos o encaminhamento do presente protocolado para
as providéncias necessarias.

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 14/08/2019 10:35. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Cleverson
Luiz Cavalheiro em 14/08/2019 10:35. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
43cbdcb7055192a2aa20648ecc7586a8
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 15.968.136-0

Assunto: Parcela de Custeio BTG - Sao Paulo
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 14/08/2019 10:46

DESPACHO

AO PALCO PARANA,

Para providéncias.

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Monica Rischbieter em: 14/08/2019 10:46. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Monica
Rischbieter em 14/08/2019 10:47. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cddigo:

c615e8de54e0368c50bed709e28d036f




DESPACHO n° 12/2019 -
DIPRE/PALCOPARANA
DA DIPRE/PALCOPARANA
PARA DIART/PALCOPARANA
ASSUNTO Pagamento de diarias para bailarinos convocados para espetaculo em
Sao Paulo-SP.
EXPEDIENTE [15.968.136-0
DATA 15/08/2019

O Palcoparana estava vinculado por cooperacao, até abril de
2019, ao CCTG, tempo em que foi assinado o vigente Segundo Termo
Aditivo ao Contrato de Gestao, e, atualmente, com a edicao da Lei n?
19.848/2019, a Secretaria de Estado da Comunicacao e Cultura.

Tem por objetivo promover o desenvolvimento e
aperfeicoamento das expressoes artisticas e culturais, competindo-lhe,
nao somente, mas especialmente, produzir espetaculos e concertos e
contratar bens e servicos para a execucao das atividades
especificadas no Contrato de Gestao. Inteligéncia do artigo 32, da Lei
n2 18.381/2014.

Tendo o Palcoparand o dever de cooperar com o CCTG na
manutencao da programacao e dos projetos culturais de seus corpos
artisticos, autorizo o pagamento das diarias nos termos do que dispde
o Regulamento Interno da Instituicao que disciplina esta matéria. A
autorizacdo estd condicionada a existéncia de disponibilidade
orcamentdria e financeira para fazé-lo e ao cumprimento das
formalidades legais.

A DIART/PALCOPARANA para providéncias, conforme o que
dispée o Regulamento de Concessao de Diarias e Procedimento de
Reembolso de Despesas.

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 15/08/2019 17:35.
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PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo: 15.968.136-0

Assunto: VIAGEM SAO PAULO - Programacéo e relacéo de BAILARINOS
Interessado: DEPARTAMENTO DE PRODUCAO ARTISTICA (DPA)

Data 14/08/2019 10:11

DESPACHO

Analisando o pedido do Departamento de Producao Artistica
(DPA) a este Servigco Social Autbnomo - PalcoParana, onde a interessada requer a
concessao da Parcela de Custeio, aos bailarinos para os dias 28 A 30 de agosto de 2019,
conforme programacado artistica do Ballet Teatro Guaira, onde participardo de uma
apresentacao na capital de Sao Paulo.

Observo que o deslocamento a cidade de Sao Paulo — SP
(capital), se fara via terrestre, através de 6nibus fretado e as despesas com transporte,
hospedagem e alimentacao serao custeadas pela Semana Paulista de Danca — MASP.

Conforme cronograma (fls. 2), esta previsto a saida no dia 28 de
agosto de 2019, de Curitiba as 09:00hs, com previsdo de chegada as 17:00hs, em Sao
Paulo - SP. E retorno no dia 30 de agosto de 2019 as 9:00hs, com previsdo de chegada
as 17:00hs em Curitiba — Pr.

Considerando o regulamento de Concessado de Diarias,
Reembolso e Adiantamento de Despesas, considera-se admissivel a concessao de diaria
parcial e parcela de custeio, na seguinte forma:

- Dia 28 de agosto de 2019, na modalidade de Diaria Parcial
para Capitais de Estado no valor de R$ 69,00 (sessenta e nove reais), item 2.3.2;

- Para o dia 29 de agosto de 2019, na modalidade de Parcela
de Custeio no valor de R$ 23,00 (vinte e trés reais), item 2.5.1.

- E para o dia 30 de agosto de 2019, na modalidade de
Diaria Parcial para Capitais de Estado no valor de R$ 69,00 (sessenta e nove reais),
item 2.3.2;

Assim, deve ser concedida aos 17 bailarinos, a concessio de 2
(duas) Diaria Parcial para Capitais do Estado (item 2.3.2) e uma Parcelas de Custeio (item
2.5.1), no valor total de R$ 161,00 (cento e sessenta e um reais), a cada bailarino
escalado, totalizando o valor a ser pago aos 17 bailarino o valor de R$ 2.737,00 (dois
mil e setecentos e trinta e sete reais) a ser custeado.

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 16/08/2019 11:54.
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Ficando ainda determinado, que ao final da viagem
programada, no prazo de 5 (cinco) dias, a coordenacao do Departamento de Producao

Artistica (DPA), apresentara relatério unico, com fulcro no item 2.15 do Regulamento de
Concessao de Diarias.

Sendo o que era por ora a manifestar, subscrevemo-nos.
Curitiba, 16 de agosto de 2019.

Roberto Morozowski
Diretor Artistico PalcoParana

\Z\mov._6 )8
N

{0000%

o~

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 16/08/2019 11:54.
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DECLARAGAO DE DISPONIBILIDADE ORGAMENTARIA E
FINANCEIRA

Protocolo: 15.968.136-0

Objeto: Solicitagdo de pagamento de parcela de custeio — BTG — Sdo Paulo/SP
28-08-2019 a 30/08/2019

Valor estimado para a contratagdo: R$ 2.373,00 (dois mil, trezentos e setenta e
trés reais)

Rubricas orgamentarias: diarias no pais 3.3.90.14.03 — Ajuda de Custo para

viagem

Eu, no exercicio da fungdo de ordenadora de despesas, nos termos do § 1° do
art. 80 do Decreto-Lei 200/67 e dos incisos | e |l do art. 167 da CRFB/1988,
bem como do inciso Il do § 2° e do § 9° do art. 7°, do art. 14 e do art. 39, todos
da Lei 8.666/93; declaro que ha disponibilidade orcamentaria e financeira

suficiente para a cobertura da despesa que se pretende realizar, conforme

objeto, valor e rubricas orgamentarias.

Curitiba, 20 de agosto de 2019

B
Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira

Palcoparana

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba —PR — 80.060-000 — Fone (41) 3304-7955 -
contato@palcoparana.org
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Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 20/08/2019 11:18. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nicole Lemanczyk
em 20/08/2019 11:18. Para mais informagdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
18c255b4773093853da44828f2c3e0b
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SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 220/2019

SOLICITANTE(s):
Betina Molli D'Agnoluzzo
SETOR: Departamento de bale

FUNGAO: Bailarina CPF 051.411.949-73

DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019

EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo
DATA DA VIAGEM: 28/08/2019
RETORNO: 30/08/2019

HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP

HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

TRANSPORTE OUTROS
TERRESTRE TRANSPORTES

R$ R$

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI COMBUSTIVEL TOTAL

R$ 161,00 R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias: )

OBS:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE:

| QUANT DE DIARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

;%-—&mﬁ“ﬂ"lf

Assingturh Ho Funcionario

Certificagdo Autorizagdo

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo da vigg_eﬁil'.pela

Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: __ .
= 2 Ass/Carimbo; __. /cccigioe A \L.
v" \ / WJ
Z 7 = : —N-ieele—kemanez—vk
Diretora Administrativa e Financeira
Rua XV de N 1bro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.
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SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 222/2019

SOLICITANTE(s): . FUNGAO: Bailarina CPF 051.234.589-99

Clarissa Pimentel Cappellari

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019

EVENTO : Viagem BTG Séo Paulo

DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | compusTiver | . OUTROS o TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio

oBs.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk /) |

Assi'ﬁTg#yé doFyEionério
N
N
Certificagdo e Autorizacio
P

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da vi 7 i ia Rééponsév 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: ;

Ass/Carimbo: A Lol .,~Jq k_

/ / Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.
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SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 221/2019
SOLICITANTE(s): P
Claudia Lopes Sibille FUNGCAO: Bailarina CPF 392.853.198-07
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019
EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo
DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP
RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
~ A TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk J

Qo
Assinatura do Funcionario
Certificagao L~ . Autorizagéo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagado do motiv iager : jreforia Responsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: .

Ass/Carimbo: |t oo i

/ V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 ~ Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.
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SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 223/2019

SOLICITANTE(s): FUNGAO: Bailarina CPF 024.599.770-93

Gloria Candemil Pereira

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019
EVENTO : Viagem BTG S&o Paulo

DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sédo Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R e | comBUSTIVEL TRANE R o TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

Pan)
Certificagdo = y Autorizagdo
=

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da-w pela Dir ogia"ﬁesponsév 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: :

Ass/Carimbo: _/ :ALL( cLicl 0 e
Nicole Lemanczyk

/ / Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novertibro, 371 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 —- Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.
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SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 224/2019

SOLICITANTE(s):
Jodo Vitor Rosa

SETOR: Departamento de bale

FUNGAO: Bailarina CPF 095.436.319-13

DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019

EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo
DATA DA VIAGEM: 28/08/2019
RETORNO: 30/08/2019

HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP

HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

& 8 TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

| QUANT DE DIARIAS:

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

Assinatura do Funcionario

Certificagdo

<2

Autorizacgdo

Para: Diretoria DIART
1) Certificagdo do mofi

Ass/Carimbo:

pela Diretori

Para: DIAF

esponsau

L4

Sz

5

Ass/Carimbo:

1) Para verificag@o de Disponibilidade Financeira:

F ok /(,(,u. Lt LAt A
[ - <

-7
/ V

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.
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SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 225/2019
SOLICITANTE(s): SR
Juliana Rodrigues Menezes Figueiredo FUNGAO: Bailarina R R
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019
EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo
DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP
RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R oy | COMBUSTIVEL TRAONUSTPI?RSTES TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

“Luf,wwm R F yowmes,
' Assinatura do Funcionario
Certificagao e Autorizacao

Para: DIAF

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motiv ela Diretorjia’Responsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo:

Ass/Carimbo: { ‘ L oy 3 @/
Nicole Lemanczyk

/Z)
/ V Diretora Administrativa € Financelira

Rua XV de Novembro, 8971 — Centro — Curitiba —~ PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.
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SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 226/2019

DL S FUNGAO: Bailarina CPF 047.076.659-00
Karin Ribeiro Chaves
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019
EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo
DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sdo Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= i TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAX] TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio

Quantidade de diarias: 03
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk ‘

/) )

Assinatura do Funcionario

Certificagdo . -~ Autorizagao
, L
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
: a Diretorj ponsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

1) Certificagdo do mot /ay«ég :
Ass/Carimbo: / %'Z/ p
— Ass/Carimbo: | _+.dc oua««c.-ﬁ L
Nicole Lemanczyk

7 V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.
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SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 227/2019

SOLICITANTE(s): .

L O e T e FUNGCAO: Bailarina CPF 045.179.599-70
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019
EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo
DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSFORTE | comBusTivEL TRANGESS o TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

Assinatlra doFuncionario
7
Certificagdo Autorizagao
7

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo:

< Ass/Carimbo: i dunc 2 =
I\iicole Lemanczyk
/ V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR - 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




PALC(‘ PARANA

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 228/2019

SOLICITANTE(s): P

T e e e FUNGCAO: Bailarina CPF 422.591.028-83
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019
EVENTO : Viagem BTG S&o Paulo
DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R ORE | comBUSTIVEL TRAN I TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: {
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

DA
‘_'/’\-/\vu
Assinatura do Funcionario
Certificagdo Autorizagdo

Para: Diretoria DIART | Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da vi 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo:

Ass/Carimbo: [ tiliciiciiicnle
[ vQ

Nicole lemanczyk |

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR - 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




PALCC‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 229/2019

SOLICITANTE(s): P

Luana Machado Teodoro FUNGCAO: Bailarina CPF 068.902.726-50

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019

EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo

DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TR ORL | COMBUSTIVEL TRSNUJP'?:TES TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk I

‘,Q()\Am, —_\(
Assinatura do Funcionario
Certificagao . Autorizagao

v

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motj 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

— Ass/cal'imbOZ / sl CRAAL A NL
Nicote LemanczyK .
_ 4 V Diretora Administrativa € Fimanceira———

Ass/Carimbo:

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR - 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 230/2019

e o1 FUNGAO: Bailarina CPF 426.219.218-09
Luana Nery de Sousa
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019
EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo
DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sédo Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R oRT | comBusTIVEL TRANROS TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

) JY\)J\WAX %m

Assinatura do Funcionario

Certificagio 7 Autorizagédo
>

Para: DIAF

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do moti 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo:

Ass/Carimbo: __ [ lececao wK
Nicole Lemanczyk

7 V Diretora Administrativa e Financeiré————

Rua XV de Novembro, 871 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




PALC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 231/2019

OIS LI E FUNGAO: Bailarina CPF 061.748.189-00

Luciana Voloxki
SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019
EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo
DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sédo Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= z TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk ‘

v

Assinatura do Funcionario

Certificagdo Autorizagdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da vi ger  Di i8 au 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Ass/Carimbo:
— Ass/Carimbo: [ aillices ch@-&‘j R
I\iicole Lemanczyk

V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




PALC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 233/2019

SOLICITANTF(s): FUNGAO: Bailarina CPF 010.594.501-35

Rene Sato Simoes

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019
EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo

DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sdo Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= i TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio
OBSs.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk l

- i | "} .‘/
P ’ f
A In 1
//Assinattira do Funcionario
Certificagdo . Autorizagao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motiva fage! i iaResponsay 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: < V.

V. AssiCarimbo: [ s liceiacamuk
y J'k
Nicole Lemanczy
Fd (// Diretora Administrativa € Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro —~ Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




PALC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 232/2019

SOLICITANTE(s): P

Reinaldo dos Santos Pereira FUNGAO: Bailarina CPF 087.755.026-31

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019

EVENTO : Viagem BTG Séo Paulo

DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R RbsTRE | COMBUSTIVEL RAN O e TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa 0oBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

/M/,—f/ /Z*M:» A
7~

Assinatura do Funcionario

Certificagdo Autorizagao
Fars
~+Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo da via

5

Ass/Carimbo: _ /| s lccecciicn, LL

"“'uimle_Le.manczvk

/ V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 871 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Ass/Carimbo:

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




PALcc‘pARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 234/2019

SOLICITANTE(s):
Ricardo Alves Pereira

FUNGAO: Bailarina CPF 336.925.288-09

SETOR: Departamento de bale

DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019

EVENTO : Viagem BTG Sio Paulo

DATA DA VIAGEM: 28/08/2019

HORARIO: 09:00

LOCAL: Sédo Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019

HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= A TRANSPORTE ? OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03

Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

| QUANT DE DIARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

S

Assinatura do Funcionario

Certificagdo

Autorizacgao

Para: Diretoria DIART
1) Certificagdo do motivo

Ass/Carimbo:

/pta]a Diretopia-Responsav

Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

£ 4&(—( Cf.it 6.:-, :_e [l'__
Nicole Lemanczyk

Ass/Carimbo:

Diretora Administrativa e Finaaceirg———

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Cuntiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




PALC

“PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 236/2019

SOLICITANTE(s): P

Rodrigo Leopoldo Campos Alves da Silva FUNCAO: Bailarina CPF 451.390.648-04

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019

EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo

DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R rsTnE | COMBUSTIVEL TRANGRORTES TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

flodA Yo 7, 0 teloras
Assinatura do’Funcionario
Certificagdo ] Autorizagdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da vi 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

(= ’ Ass/Carimbo: pheeicecp il
Nicole Lemanczyk

/ V Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro ~ Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Ass/Carimbo:

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




PALC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 235/2019

SOLICITANTE(s): O

Rodrigo Cesar Castelo Branco Rego Barros FUNCAO: Bailarina CPF 063.025.074-05

SETOR: Departamento de bale DATA DA SOLICITAGAO: 20/08/2019
EVENTO : Viagem BTG Sao Paulo
DATA DA VIAGEM: 28/08/2019 HORARIO: 09:00 LOCAL: Sao Paulo/SP

RETORNO: 30/08/2019 HORARIO: 17:00 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T rornE | COMBUSTIVEL TRANEROIS E TOTAL
R$ 161,00 R$ R$ R$ R$ R$ 161,00

Quantidade de diarias: 03 Modalidade: Diarias Parciais/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

7~
«
"~ Assinatura do Funcionario
Certificagdo o Autorizagao

f
Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo d 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

é// % Ass/Carimbo: / /e ey L
Ahbg eares 4 estme sy whfs

/ // Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Ass/Carimbo:

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




Banco do Brasil

2

Relatério de Pagamentos de Favorecido

Favorecido Data Valor Situacao Atual
BETINA MOLLI D ANGOLUZZO 28/08/2019 161,00 Pago
CLAUDIA LOPES SIBILLE 28/08/2019 161,00 Pago
CLARISSA PIMENTEL CAPELLARI 28/08/2019 161,00 Pago
GLORIA CANDEMIL PEREIRA 28/08/2019 161,00 Pago
JOAO VITOR ROSA 28/08/2019 161,00 Pago
JULIANA RODRIGUES MENEZES 28/08/2019 161,00 Pago
LEANDRO AUGUSTO PETERSEN 28/08/2019 161,00 Pago
LEONARDO AUGUSTO LINO DOS 28/08/2019 161,00 Pago
LUANA MACHADO TEODORO 28/08/2019 161,00 Pago
LUANA NERY DE SOUSA 28/08/2019 161,00 Pago
LUCIANA VOLOXKI 28/08/2019 161,00 Com ocorréncias
REINALDO DOS SANTOS 28/08/2019 161,00 Pago
RENE SATO SIMOES 28/08/2019 161,00 Pago
RICARDO ALVES PEREIRA 28/08/2019 161,00 Pago
RODRIGO CESAR CASTELO 28/08/2019 161,00 Pago
RODRIGO LEOPOLDO CAMPOS 28/08/2019 161,00 Pago

Total Parcial: R$ 2.576,00 Quantidade: 16

Total Geral: R$ 2.576,00 Quantidade: 16

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.
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Emisséo de comprovantes
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30/08/2019 17:23:09 " y
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CORPORATE
SISBB - SISTEMA DE | NFORMACOES BANCO DO BRASI L
30/ 08/ 2019 - AUTOATENDI MENTO - 17.23.07
3793103793 SEGUNDA VI A 0019

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCI A: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 104 - CAlI XA ECONOM CA FEDERAL
AGENCI A: 0374-3 - MERCES

CONTA: 33.980-9

FAVORECI DO KARI N RI BEI RO CHAVES

CPF/ CNPJ: 047.076. 659-00

VALOR R$ 161, 00

DEBI TO EM 28/ 08/ 2019

DOCUMENTO: 082801
AUTENTI CACAO SI SBB: C. 9E3. C39. 7CD. CD4. DAE

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
30/ 08/ 2019 - AUTOATENDI MENTO - 17.23.08
3793103793 SEGUNDA VI A 0027

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
DOC ELETRONI CO
CLI ENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCI A: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 341 - | TAU UNI BANCO S. A

AGENCI A: 3488-6 - CURITIBA PB PREF MUNI C

CONTA: 37.714-8

FAVORECI DO LUCI ANA VOLOXKI

CPF/ CNPJ: 061.748.189-00

VALOR R$ 161, 00

DEBI TO EM 29/ 08/ 2019

DOCUMENTO: 082902
AUTENTI CACAO SI SBB: E. FA7.546. 5E3. 3B2. C63

5\
[/ \
[ [As 28 1\ |
\&5 Mov. 1 '§
&\ I/
\G} -
\?‘T Ly, 7

Transacéo efetuada com sucesso por: JB442776 NICOLE LEMANCZYK.

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 30/08/2019 17:27.




GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.968.136-0

Assunto: Parcela de Custeio BTG - Sao Paulo
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 02/09/2019 16:43

DESPACHO

Ao DPA

Para que nos encaminhe relatorio de viagem comprovando o devido uso

das diarias disponibilizadas

Atenciosamente

S
]
P

.\\_5___;
N&bo

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 02/09/2019 16:43. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nicole
Lemanczyk em 02/09/2019 16:43. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:

1f2e17a27921b83aeaed5ae747841043




De: DPA Data: 02/09/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memorando n°® 217/19

ASSUNTO: Relatorio artistico da apresentagdo do BTG em Sao Paulo-SP.

Senhor Diretor,
Informamos que o Bal¢ Teatro Guaira, apresentou o espetaculo “Transito”, no
MASP-SP no dia 29 de agosto de 2019 as 20h00.
O cronograma de viagem foi cumprido da seguinte forma:
- Sairam de Curitiba dia 28/08/2019 (quarta-feira) as 09h00 da Portaria da Rua XV
de Novembro.
- As 12h00 do mesmo dia, foi realizada uma parada para almoco de todos;
- Chegaram em Sao Paulo dia 28/08/2019 (quarta-feira) as 17h00;
- As 20h30 do dia 28/08/2019 foi servido o jantar para todos os bailarinos;
- As 12h30 do dia 29/08/2019 foi servido almoco para todos os bailarinos;
- A partir das 17h00 do dia 29/08/2019 os bailarinos fizeram aula e ensaios no palco
do auditorio do MASP-SP;
- As 20h00 do dia 29/08/2019 ocorreu a apresentacao do balé “Transito”;
- As 22h00 do dia 29/08/2019 foi servido o jantar para todos os bailarinos;
- Sairam de Sao Paulo-SP dia 30/08/2019 (sexta-feira) as 08h30;
- As 12h00 do mesmo dia, foi realizada uma parada para almoco de todos;
- Chegaram em Curitiba dia 30/08/2019 (sexta-feira), aproximadamente as 19h00,
com desembarque na Portaria da Rua XV de Novembro.

Transcorreu tudo dentro da normalidade.

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Diego Bertazzo Cruz em: 02/09/2019 16:55. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Diego Bertazzo
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.968.136-0

Assunto: Parcela de Custeio BTG - Sao Paulo
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 02/09/2019 17:09

DESPACHO

A DIART

Para que certifiqgue o relatério de viagem

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk

S
]
P

\!
N
\’:‘E_f?o _

Inserido ao protocolo 15.968.136-0 por: Nicole Lemanczyk em: 02/09/2019 17:09. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nicole
Lemanczyk em 02/09/2019 17:09. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
125d63cb9477adee2b4e39d4582ccf6b




e LC(‘ PARANA &5

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo: 15.968.136-0

Assunto: VIAGEM SAO PAULO - Programacao e relacéo de BAILARINOS
Interessado: DEPARTAMENTO DE PRODUCAO ARTISTICA (DPA)

Data 14/08/2019 10:11

DESPACHO

Observa-se que foi devidamente atendido o pedido do
Departamento de Mdusica e Projetos Especiais por este Servico Social
Autbnomo - PalcoParana, ao realizar os pagamentos devidos aos bailarinos
referente as parcelas de custeio.

E que, apds a realizacdo do espetaculo na cidade de
Séo Paulo - Capital (28 a 30 de agosto de 2019), adveio o Relatério Artisitico
da coordenacdo DPA (fls. 30), em conformidade com o regulamento, onde
ficou atestado o deslocamento e a realizacdo da apresentacdo conforme
solicitacao inicial.

Diante disso, requer-se o0 arquivamento do presente
protocolo.

Sendo o que era por ora a manifestar, subscrevemo-
nos.

Curitiba, 03 de setembro de 2019.

Roberto Morozowski
Diretor Artistico PalcoParana
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